
                            令和 2年 4月吉日 

お取引先様各位 

   

                 

営業時間短縮のお知らせ 

     

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウィルス感染症の社内外への安全配慮の観点から 

    下記の期間を営業時間の変更とさせて頂きます。 

期間中、何かとご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご理解の程宜しく 

お願い申し上げます。 

        

 

             

－記－ 

 

令和 2年 4月 13日(月)～4月 30日(木)まで(予定) 

         営業時間ＡＭ９：００～ＰＭ１６：００ 

       ※状況にて延長となる場合が御座います。 

                                   以上 

 

                             

 

 

                                   株式会社マックス 

 

 


